
 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO 006 SEXTO ADMINISTRATIVO ORALDEL CIRCUITO DE PASTO 
LISTADO DE ESTADOS ELECTRONICOS 

LISTA DE ESTADOS ELECTRÓNICOS No. 00098 
Fecha:  30 JUNIO  2016 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 

29/06/2016 HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELÉCTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M. 

 

No Radicación Medio de control Demandante Demandado Descripción de la actuación Fecha Auto  
 

 
1 

520013333006-
2016-00065 

REARACIÍN DIRECTA  JORGE ANDRES ARROYO GARZÓN ICETEX  AUTO REMITE EXPEDIENTE 
POR FALTA DE COMPETENCIA  

 

29/06/2016 
 

 
2 

520013333006-
2014-00483 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO PEDRO VICENTE CÓRTES ARMAS  NACIÓN- MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN – F.P.S.M. 

AUTO DECLARA FALTA DE 
JURISDICCIÓN. 

 

29/06/2016 

 
3 

520013333006-
2015-00317 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO HILDA RESTREPO SANCHEZ U.G.P.P AUTO ADMITE LLAMAMIENTO 
EN GARANTÍA  

 

29/06/2016 

 
4 

520013333006-
2014-00213 

REPARACIÓN DIRECTA  CARLOS ALFONSO GUALPAS CORTES Y 
OTROS  

NACIÓN- MINISTERIO DE 
DEFENSA  POLICIA NACIONAL  

AUTO CONCEDE RECURSO 
APELACIÓN  

 

29/06/2016 


