

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO 006 SEXTO ADMINISTRATIVO ORALDEL CIRCUITO DE PASTO LISTADO DE ESTADOS ELECTRONICOS

LISTA DE ESTADOS ELECTRÓNICOS No. 00098

Fecha: 30 JUNIO 2016

No	Radicación	Medio de control	Demandante	Demandado	Descripción de la actuación	Fecha Auto
1	520013333006- 2016-00065	REARACIÍN DIRECTA	JORGE ANDRES ARROYO GARZÓN	ICETEX	AUTO REMITE EXPEDIENTE POR FALTA DE COMPETENCIA	29/06/2016
2	520013333006- 2014-00483	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	PEDRO VICENTE CÓRTES ARMAS	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN – F.P.S.M.	AUTO DECLARA FALTA DE JURISDICCIÓN.	29/06/2016
3	520013333006- 2015-00317	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	HILDA RESTREPO SANCHEZ	U.G.P.P	AUTO ADMITE LLAMAMIENTO EN GARANTÍA	29/06/2016
4	520013333006- 2014-00213	REPARACIÓN DIRECTA	CARLOS ALFONSO GUALPAS CORTES Y OTROS	NACIÓN- MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	AUTO CONCEDE RECURSO APELACIÓN	29/06/2016

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 29/06/2016 HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELÉCTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.

CARMEN ALICIA ESCOBAR CORAL Secretaria